

Pstrykasz? Wywołujesz! Nowa usługa eSKY.pl

Internetowe Centrum Podróży eSKY.pl nieustannie pracuje nad poszerzeniem i poprawą jakości swojej oferty. Od marca br. portfolio usług oferowanych przez serwis powiększyło się o funkcję wywoływania zdjęć online. Stało się to możliwe dzięki współpracy z firmą Vertis.pl, liderem na polskim rynku usług fotograficznych. Dzięki temu chcąc wykonać odbitki zdjęć wakacji nie trzeba będzie wychodzić z domu!

Nowa usługa serwisu eSKY.pl adresowana jest do wszystkich osób, które lubią mieć zdjęcia w albumach, a nie tylko na pulpicie komputera. Na czym ona polega? Po powrocie z wakacji logujemy się na stronie: <http://zdjecia.esky.pl> i wgrywamy tam zdjęcia, które chcielibyśmy wywołać. Jeżeli nie jesteśmy zadowoleni z tego, jak na nich wyglądamy, możemy przy pomocy prostego programu poprawić swój wizerunek. Następnie musimy zaznaczyć ilość odbitek i format zdjęć, które chcielibyśmy otrzymać. I to wszystko! Gotowe zdjęcia zostaną przysłane do nas pocztą w przeciągu kilku dni. Zachętą do skorzystania z usługi mogą być promocyjne ceny oferowane nowym użytkownikom.

– Od dłuższego czasu prowadzimy działania, które mają na celu dostarczenie naszym Klientom pełnego pakietu usług turystycznych. Nie chcemy być postrzegani wyłącznie jako sprzedawca biletów lotniczych, zależy nam na tym, by na stronie naszego serwisu można było znaleźć wszystko, co jest potrzebne przed i po podróży. Od inspiracji i porad, poprzez produkty turystyczne, aż po zdjęcia na długo przypominające o pięknych chwilach, które Klienci przeżyli podczas urlopu. – mówi Łukasz Neska z Internetowego Centrum Podróży eSKY.pl.

Firma Vertis.pl, która podjęła współpracę z Internetowym Centrum Podróży eSKY.pl, jest liderem na polskim rynku usług fotograficznych. Firma działająca od 2003 roku oferuje wywoływanie zdjęć cyfrowych, bezpośrednio w laboratorium, z użyciem wyłącznie przeglądarki internetowej. Przedsiębiorstwo jako pierwsze stworzyło tak nowoczesny serwis w Polsce. Firma posiada m.in. prestiżowy certyfikat FujiFDI, potwierdzającym wysoki poziom świadczonych usług oraz kwalifikacji swoich pracowników.

– Zdecydowaliśmy się na współpracę, ze względu na zbliżoną strategię działania – obie firmy dostarczają klientom innowacyjne usługi. Staramy się wychodzić naprzeciw oczekiwaniom

Internautów, oferując im innowacyjny, „szyty” na miarę ich potrzeb produkt. Jesteśmy przekonani,

że efekt wspólnych działań spotka się z uznaniem klientów. Możliwość zamówienia odbitek zdjęć jeszcze w trakcie wakacji oraz przesłania ich rodzinie i znajomym to świetny sposób na dzielenie się wrażeniami z najbliższymi – mówi Bogusław Makar z firmy Vertis.pl.

Źródło: eSKY.pl